СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14 августа 2017 года №  88/1

[bookmark: _GoBack]
О предложении кандидатур в резерв составов
участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 1577, № 1601
рязанского района города Москвы

На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №1577, №1601 Рязанского района города Москвы, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа РЯЗАНСКИЙ РЕШИЛ:
1.Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1577, № 1601 Рязанского района города Москвы кандидатуры согласно приложению.
2.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Рязанского района города Москвы с приложением заявлений каждой кандидатуры о согласии на назначение в состав участковой избирательной комиссии, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий и других требуемых документов.
            3. Разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский mo-ryazanskoe.ru.
            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального
округа Рязанский			                                                А.Д. Евсеев

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа Рязанский
от 14.08.2017 года № 88/1

избирательный участок № 1577:
Мищенко Мария Валерьевна, 04.01.1965 г.р., проживающая по адресу: г. Москва, ул. Косинская, д. 26, корп. 1, кв. 106

Результаты голосования:
«ЗА» единогласно

избирательный участок № 1601:
Тарасова Анна Петровна, 17.10.1972 г.р., проживающая по адресу: г. Москва, ул. Кунцевская, д.9, корп. 1, кв. 45

Результаты голосования:
«ЗА» единогласно